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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник 
na Р.M."бр.5/2002)  и член 33 став 1 од   Законот за финансирање на единиците на локална 
самоуправа  ("Службен весник на  Р.М. бр.61/2004,96/2004,67/2007,156/09,47/11 и 192/15),и 
член 36 став 1 точка 2 од Статутот на Општина Битола ("Службен гласник на Општина 
Битола"  бр 10/05), Советот на  Општина Битола на 10-та седница одржана на 13.03.2018 
година, донесе: 
 
 

З А В Р Ш Н А      С М Е Т К А 
НА БУЏЕТОТ  НА ОПШТИНА БИТОЛА 

ЗА  2017 ГОДИНА 
 

 

Член 1 
 
 Завршната сметка на Буџетот на   Општина Битола за 2017 година се состои од:   

 
ПЛАНИРАНО  ОСТВАРЕНО 

 
 
І ВКУПНИ ПРИХОДИ              1.598.146.956,00                          1.172.697.033,00     
 

Даночни приходи                       461.351.398,00                           323.228.988,00    
Неданочни приходи 183.577.310,00                             72.108.871,00     
Капитални приходи      122.431.623,00                             28.468.199,00   
Приходи од дотации       666.134.332,00                         639.224.333,00   
Трансфери    113.804.922,00                             98.226.712,00   
Приходи од донации       50.847.371,00                           11.439.930,00   
 
 
ІІ ВКУПНИ РАСХОДИ                1.736.587.281,00                       1.229.296.689,00    
 
Утврдени намени 1.736.187.281,00                      1.229.296.689,00   
 Резерви           400.000,00            
         

 

ІІІ  ДЕФИЦИТ                            - 138.440.325.00                             -56.599.656,00 
IV ФИНАНСИРАЊЕ                   138.440.325,00                              56.599.666,00 
 
     Прилив                                        138.440.325,00                            26.659.799,00 
        Домашни задолжувања           138.440.325,00                           26.659.799,00 
        Приливи од странски заеми 
        Депозити                                                                                      29.939.867,00 
    Одлив          0 
       Отплата на главница        0 

Член 2 
 

Планираните приходи и приливи по извори и видови , и расходи и одливи по основни 
намени, се искажуваат во Билансите на приходите и расходите на Завршната сметка на 
Буџетот на Општината како што следи: 
 
 
 



                                        

 
 
 
 

Член 3 
 
 

Општиот дел на Годишната сметка  на Буџетот на Општина Битола за 2017 година се 
објавува  во Службен гласник на Општина Битола. 
 
 
 
 
 
 
 

Бр. 09-24/5                  
13.03.2018 год                                                         Претседател на Советот 

                             на Општина Битола 
                                               Валентин Груевски 
 
 


